
UCHWAŁA NR XVI/160/2026 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 13 lutego 2026 r. 

w sprawie zmieniająca Uchwałę Nr LI/427/2024 Rady Gminy Borzęcin z dnia 4 kwietnia 
2024r. w sprawie przyjęcia przez Gminę Borzęcin od Województwa Małopolskiego zadania 

zarządzania drogą wojewódzką nr 964. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 i poz. 1436) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 889) - Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§1.W uchwale Nr LI/427/2024 Rady Gminy Borzęcin z dnia 4 kwietnia 2024r. w sprawie 
przyjęcia przez Gminę Borzęcin od Województwa Małopolskiego zadania zarządzania drogą 
wojewódzką nr 964, dokonuje się zmiany polegającej na tym, że § 1 uchwały otrzymuje 
brzmienie: 

„§1.Gmina Borzęcin przejmuje od Województwa Małopolskiego funkcję zarządcy drogi 
wojewódzkiej nr 964 na odc. ref. 555 w km 0+0,00 – 0+ 600,00 na czas przygotowania 
zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 964 w miejscowości 
Borzęcin w granicy istniejącego pasa drogowego oraz budowa konstrukcji oporowej na 
odc. 555 w km 0+0,00 – 0+600,00”, w zakresie określonym w art. 20 pkt 3 ustawy 
o drogach publicznych tj. pełnienia funkcji inwestora.”. 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 
§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marek Kossoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B746B0-242E-4D94-8E71-B7D8A23E199E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/160/2026 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 13 lutego 2026 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-02-13T08:05:40+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




